ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی عمر فضل اللہ

منصور احمد

Postal

Registration

No:p/GDP-23

اولفد نصرکم اللہ ببذرو انتم اذلة

شماره 33

شرح چندہ

سالانہ 150 روپے

بیردنی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈیا 40 ڈالر

امریکن۔ بذریعہ

بحری ڈاک

10 پونڈ

The Weekly **BADR** Qadian

6 جمادی الاذلہ 1420 ہجری 19 ظہور 1378 ہش 19 اگست 1999ء

لندن ۴ اگست (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین اللہ تعالیٰ کے فضل سے بخیر و عافیت ہیں۔ الحمد للہ۔ کل حضور انور نے مسجد فضل میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا
پیارے آقا کی صحت و تندرستی درازی عمر مقاصد عالیہ میں فائز المرئی اور خصوصی حفاظت کیلئے احباب دعائیں کرتے رہیں۔